АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.09.2014 года                               № 229
Об изменении разрешенного целевого использования
земельного участка, расположенного по адресу:
Ленинградская область, Лодейнопольский район,
Алеховщинское сельское поселение, д. Ефремково,

д.46.

        Рассмотрев обращение гр. Мохортовой Екатерины Федоровны,05.08.1948 года рождения, место рождения: дер. Наумовщина Лодейнопольского  района Ленинградской  области, пол женский, паспорт гражданина Российской Федерации серия 41 02 407766, выдан 19.02.2002 г. Отделом внутренних дел Киришского района Ленинградской области, код подразделения 472-009, зарегистрированной по адресу: Ленинградская область гор. Кириши, пр. Ленина, д.17, кв.24, об изменении разрешённого целевого использования «для индивидуального дачного строительства» земельного участка  категории земель населенных пунктов общей площадью 600 (шестьсот) кв.м., в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка с кадастровым номером 47:06:08-17-001:0106 адрес (местоположение): Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Алеховщинское сельское поселение, д. Ефремково, д.46, принадлежащего ей на праве собственности  на основании Свидетельства о государственной регистрации права 47-АА № 548203 от 20.12.2004 г., о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 20 декабря  2004 года сделана запись регистрации №47-01/05-14/2004-173 ,на вид разрешенного целевого использования «для индивидуального жилищного строительства» в соответствии с «Правилами землепользования и застройки Алеховщинского сельского поселения, применительно к населенным пунктам, входящим в его состав», утвержденных решением совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области №184 от 22.06.2012 года, руководствуясь статьями 11,28,29,83,84,85 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года №137-ФЗ, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
       1. Изменить разрешенное целевое использование – «для  индивидуального дачного строительства» земельного участка категории земель населенных пунктов общей площадью 600 (шестьсот) кв.м., в границах, указанных в кадастровом паспорте с кадастровым номером 47:06:08-17-001:0106, адрес (местоположение): Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Алеховщинское сельское поселение, дер. Ефремково, д.46 на вид разрешенного целевого использования «для индивидуального жилищного строительства», на основании расположения вышеуказанного земельного участка в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-2) в соответствии с «Правилами землепользования и застройки Алеховщинского сельского поселения, применительно к населенным пунктам, входящим в его состав».
       2. Администрации Алеховщинского сельского поселения в месячный срок со дня принятия данного постановления внести изменения в государственный кадастр недвижимости по земельному участку в соответствии с п.1 настоящего постановления, в установленном законодательством порядке.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Администрации
         Алеховщинского сельского поселения                              А.И.ЛОПИНОВА